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Димензиите се во милиметри4

Идент Шифра Боја

021353 BB-1P-1USBC2-1E Црна

Идент Шифра Боја

021354 WW-1P-1USBC2-1E Бела

FRAME + UPD BASE КОМПОНЕНТИ

FRAME 3

UPD BASE BB-1P-1USBC2-1E 
- 1 Шуко приклучок; 
- 2 USB-3 приклучока за брзо напојување; 
- 1 празен сегмент за Keystone приклучоци;

UPD BASE WW-1P-1USBC2-1E 
- 1 Шуко приклучок; 
- 2 USB-3 приклучока за брзо напојување; 
- 1 празен сегмент за Keystone приклучоци;

55 60

82

Отвор за вградување

218

228

67

Димензии и отвор за монтирање
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Идент Шифра Боја

021349 BB-3P-2E Црна

Идент Шифра Боја

021350 BB-1P-1USBC2-3E Црна

FRAME + UPD BASE КОМПОНЕНТИ

FRAME 5

UPD BASE BB-3P-2E 
- 3 Шуко приклучока; 
- 2 празни сегменти за Keystone приклучоци;

UPD BASE BB-1P-1USBC2-3E 
- 1 Шуко приклучок; 
- 2 USB-3 приклучока за брзо напојување; 
- 3 празни сегменти за Keystone приклучоци;

55 60

82

Отвор за вградување

326
335

67

Димензии и отвор за монтирање
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Идент Шифра Боја

021351 WW-3P-2E Бела

Идент Шифра Боја

021352 WW-1P-1USBC2-3E Бела

FRAME + UPD BASE КОМПОНЕНТИ

FRAME 5

UPD BASE WW-3P-2E 
- 3 Шуко приклучока; 
- 2 празни сегменти за Keystone приклучоци;

UPD BASE WW-1P-1USBC2-3E 
- 1 Шуко приклучок; 
- 2 USB-3 приклучока за брзо напојување; 
- 3 празни сегменти за Keystone приклучоци;

55 60

82

Отвор за вградување

326
335

67

Димензии и отвор за монтирање
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Идент Шифра Боја

021348 BN-1P-4E Црна

FRAME + UPD BASE КОМПОНЕНТИ

FRAME 5

UPD BASE BN-1P-4E 
- 1 Шуко приклучок; 
- 4 празни сегменти за Keystone приклучоци;

55 60

82

Отвор за вградување

326
335

67

Димензии и отвор за монтирање
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Keystone приклучоци

Капачиња

КОМПОНЕНТИ НА KEYSTONE СИСТЕМОТ

RJ45 CAT 6 Keystone F/F приклучок во црна боја

Идент Модел

021375 Приклучок за мрежа и интернет

Полно капаче во црна боја

Идент Модел

021373 Полно капаче

RJ45 CAT 6 Keystone F/F приклучок во бела боја

Идент Модел

021376 Приклучок за мрежа и интернет

Полно капаче во бела боја

Идент Модел

021374 Полно капаче

USB 3.0 Keystone F/F приклучок во црна боја

Идент Модел

021380 Приклучок USB 3.0

Капаче со една приклучна опција во црна боја

Идент Модел

021371 Капаче со една приклучна опција

USB 3.0 Keystone F/F приклучок во бела боја

Идент Модел

021379 Приклучок USB 3.0

Капаче со една приклучна опција во бела боја

Идент Модел

021372 Капаче со една приклучна опција

HDMI Keystone F/F приклучок во црна боја

Идент Модел

021377 Приклучок HDMI

Капаче со две приклучни опции во црна боја

Идент Модел

021369 Капаче со две приклучни опции

HDMI Keystone F/F приклучок во бела боја

Идент Модел

021378 Приклучок HDMI

Капаче со две приклучни опции во бела боја

Идент Модел

021370 Капаче со две приклучни опции
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КОНФИГУРИРАЊЕ НА МОДУЛ

Најпрво ги избирате капачињата кои ќе Ви помогнат да ја изведете Вашата конфигурација.

Потоа ги избирате бараните Keystone приклучоци и ги фиксирате за капачињата.

HDMI USB 3.0 CAT 6




